

Patrick Art ApS
Lervangen 39, 2.tv., 8930 Randers Ø

CVR-nr. 39 97 19 17

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2023

Casper Patrick Frøkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Patrick Art ApS Lervangen 39, 2.tv. 8930 Randers Ø
	CVR-nr.: 39 97 19 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Patrick Frøkjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at sælge kunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-28.628	-33.417
Øvrige finansielle omkostninger	-29	-21
Resultat før skat	-28.657	-33.438
Skat af årets resultat	18.465	7.356
Årets resultat	-10.192	-26.082
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.192	-26.082
Disponeret i alt	-10.192	-26.082

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>68.000</u>	<u>68.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>68.000</u>	<u>68.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.000</u>	<u>68.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>122.000</u>	<u>66.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>122.000</u>	<u>66.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.950	0
Udskudte skatteaktiver	22.773	4.308
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.082</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.723</u>	<u>9.390</u>
Likvide beholdninger	<u>81.718</u>	<u>1.485</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>231.441</u>	<u>76.875</u>
Aktiver i alt	<u>299.441</u>	<u>144.875</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	53.040	53.040
Overført resultat	-78.507	-68.315
Egenkapital i alt	<u>14.533</u>	<u>24.725</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	263.950	104.151
Anden gæld	20.958	15.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>284.908</u>	<u>120.150</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>284.908</u>	<u>120.150</u>
Passiver i alt	<u>299.441</u>	<u>144.875</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	53.040	-42.233	10.808
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	39.999	0	0	39.999
Henlagt af årets resultat	0	0	-26.082	-26.082
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	53.040	-68.315	24.725
Henlagt af årets resultat	0	0	-10.192	-10.192
	40.000	53.040	-78.507	14.533

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	68.000	68.000
Kostpris 31. december	68.000	68.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	68.000	68.000
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ud over garantier knyttet til selskabets normale aktivitet er der ingen kendte eventualforpligtelser.		